
 
   

Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų vietinės 

reikšmės keliams su žvyro danga asfaltuoti paskirstymo 2020 metais 

tvarkos aprašo  

    
1 priedas 

    
         

         

         

(savivaldybės pavadinimas) 

  
       

VIETINĖS REIKŠMĖS KELIO SU ŽVYRO DANGA OBJEKTO CHARAKTERISTIKA 

 

______________________________ 

(data ir numeris) 

 

______________________________ 

(sudarymo vieta) 

         
1. Bendra informacija 

Vietinės reikšmės kelio su žvyro danga objekto 

pavadinimas 
          

  

  

Kelio objekto duomenys:               

1. Kelio numeris ir pavadinimas savivaldybės 

tarybos patvirtintame vietinės reikšmės kelių 

sąraše 

       

2. Statybos darbų rūšis        

3. Kelio kategorija               

4. Kelio ilgis   
     

  

5. Kelio plotis               

6. Kita               

Kelio objekto prioritetas kitų objektų atžvilgiu 

(eilės Nr.) 
              

Technologiniai kelio objekto įgyvendinimo 

terminai 

pradžia, 

metai 

  

   

pabaiga, 

metai 

  

  

Įgyvendinimo vieta               



2 

 

         
2. Kelio objekto įgyvendinimo etapai (tūkst. eurų) 

Trumpas darbo (darbo etapo) pavadinimas 

iki (n - 1) 

metų sausio 1 

d.   

(n - 1) 

metai 

n-ieji 

metai 

(n + 1) 

metai 
(n + 2) metai 

Techninio darbo projekto parengimas 
 

          

Techninio darbo projekto ekspertizė             

Eismo saugumo auditas             

Rangos darbai             

Projekto vykdymo priežiūra             

Techninė priežiūra             

Kadastro duomenų bylos parengimas, 

teisinė registracija 

  

  
          

Kitos paslaugos ir darbai              

         
3. Teisės aktai, susiję su kelio objekto įgyvendinimu 

Teisės akto forma (įstatymas, nutarimas, įsakymas, kita), teisės akto antraštė 
Priėmimo 

data 
 Numeris 

(Savivaldybės tarybos nustatyta tvarka 

patvirtintas dokumentas dėl 

savivaldybės lėšų skyrimo 

(prisidėjimo) darbams finansuoti) 

                

                  

                  

                  

                  

         
4. Dokumentai (sutartys dėl statinio projekto, darbo projekto, ekspertizės, rangos darbų, kita) 

Dokumento pavadinimas Dokumento rengėjo pavadinimas 
Priėmimo 

data 
 Numeris 

  
 

            

  
 

            

  
 

            



3 

 

  
 

            

         
5. Informacija apie kelio objekto finansavimą (tūkst. eurų)  

Finansavimo šaltiniai Eil. Nr. 
Bendra 

vertė 

Panaudota 

lėšų iki        

(n - 1) 

metų 

sausio 1 d. 

Panaudota 

(n - 1) 

metais 

n-ieji 

metai 

(n + 1) 

metai 

(n + 2) 

metai 
Pastabos 

Valstybės biudžetas 01               

iš jo:                  

Europos Sąjungos parama 011               

Kelių priežiūros ir plėtros programa 012               

iš jos:                   

Kelių priežiūros ir plėtros 

programos tikslinės lėšos 
0121               

Kelių priežiūros ir plėtros 

programos skaičiuojamosios lėšos 
0122               

Savivaldybės biudžeto lėšos 02        

Kitos lėšos 03               

I Š  V I S O 04               

iš jų:                  

projektavimui atlikti 041               

ekspertizei atlikti 042               

saugaus eismo auditui atlikti 043               

statybos ir montavimo darbams 044               

projekto vykdymo priežiūrai atlikti 045               

techninei priežiūrai atlikti 046               

kadastrinių duomenų bylai parengti, 

teisinei registracijai 
047               

kitoms išlaidoms 048               

 

        



4 

 

Pastabos:  

1. 0121 ir 0122 eilučių stulpelyje „Pastabos“ nurodoma, ar lėšos (ir kiek) bus naudojamos skoloms sumokėti ir išlaidoms kompensuoti. 

2. 03 eilutėje „Kitos lėšos“ įrašomos kelio objekto įgyvendinant prisidėjusių įmonių, gyventojų 

lėšos. 

   
  

         

  

      
 

    

(atsakingo struktūrinio padalinio 

vadovo pareigų pavadinimas)  

  

(parašas) 

 

 (vardas ir pavardė) 

         
 

 

 


